
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

ИМЕНИ С.Н.КРАВЦОВА 

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 № 352/1 -осн. 

станица Ленинградская 

 

Об утверждении расписания  

дополнительных занятий и индивидуальных консультаций в  

рамках подготовки к государственной итоговой аттестации 9, 11классов  

в 2023-2024 учебном году 

 

В целях качественной подготовки к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить расписание дополнительных занятий и индивидуальных 

консультаций в рамках подготовки к государственной итоговой аттестации в 

2023-2024 учебном года в 9 классах (приложение 1). 

2. Утвердить расписание дополнительных занятий и индивидуальных 

консультаций в рамках подготовки к государственной итоговой аттестации в 

2023-2024 учебном года в 11 классе (приложение 2). 

3. Утвердить график проведения занятий в Интернет-классе в рамках 

подготовки к государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году 

в 9, 11 классах (приложения 3,4) 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на                     

О.И.Лепявко, заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 12               А.В.Аракчеева 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

заместителем директора  

по учебно-воспитательной работе      О.И.Лепявко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



           Приложение 1   

           к приказу МБОУ СОШ № 12  

           от 01.09.2023 № 352/1 
 

Расписание  

дополнительных занятий и индивидуальных консультаций  

в рамках подготовки к государственной итоговой аттестации  

в 2023-2024 учебном году 

(9 классы) 

№ 

п/п 

Предмет Класс  Вид занятия День  

недели 

Кабинет Время занятия ФИО  

учителя-предметника 

 Математика 9г Дополнительное занятие (ОГЭ) Понедельник 306 14.30 - 15.10 Плитинь Ю.А. 

 Обществознание 9б Дополнительное занятие (ОГЭ) Понедельник 206 15.10 - 16.00 Кулиш Н.Л. 

 Русский язык 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Понедельник 301 14.20 - 15.00 Назарова А.А. 

 Математика 9б Дополнительное занятие  (ОГЭ) Вторник 110 07.15 - 7.55 Кравченко Н.И. 

 Математика 9г Дополнительное занятие  (для обучающихся с 

низкой учебной мотивацией, ОВЗ) 

Вторник 306 07.15 - 7.55 Плитинь Ю.А. 

 Химия 9б, 9г Дополнительное занятие  (ОГЭ) Вторник 213 14.30 -15.10 Проценко Н.Г. 

 География 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Вторник 303 14.30 -15.10 Шляпина Н.Н. 

        

 Обществознание 9а Дополнительное занятие  (ОГЭ) Вторник  206 15.10 - 15.50 Кулиш Н.Л. 

 Английский язык 9г Индивидуальное занятие (Симоньян) Вторник 305 15.10 - 15.50 Пирогова А.А. 

 Английский язык 9б Индивидуальное занятие (Иванова) Вторник 307 13.40 - 14.20 Нелина Т.Н. 

 Математика 9в Групповое занятие (для обучающихся с низкой 

учебной мотивацией, ОВЗ) 

Среда 306 7.15 - 7.55 Плитинь Ю.А. 

 География 9а Дополнительное занятие  (ОГЭ) Среда 303 14.30 -15.10 Шляпина Н.Н. 

 География 9г Дополнительное занятие  (ОГЭ) Среда 303 15.20 -16.00 Шляпина Н.Н. 

 Английский язык 9г Индивидуальное занятие (Никитенко) Среда 214 08.00 - 8.40 Шмаргун Д.В. 

 Русский язык 9б Дополнительное занятие (ОГЭ) Среда 302 8.00 - 8.40 Дорошенко Т.А. 

 Обществознание 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Среда 206 15.10 - 16.00 Кулиш Н.Л. 

 Биология 9а, 9б, 

9в, 9г 

Дополнительное занятие  (ОГЭ) Четверг 210 07.15 - 7.55 Иванченко И.И. 

 Русский язык 9г Дополнительное занятие  (ОГЭ) Четверг 205 13.40 -14.20 Лукаш А.С. 

 Русский язык 9а Групповое занятие (для обучающихся с низкой 

учебной мотивацией, ГВЭ) 

Четверг 208 14.30 - 15.10 Бугаева Н.А. 

 Русский язык 9г Групповое занятие (для обучающихся с низкой 

учебной мотивацией, ГВЭ)  

Четверг 205 14.30 - 15.10 Лукаш А.С.  

 Химия 9а, 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Четверг 213 13.50 - 14.30 Проценко Н.Г. 

 Литература 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Четверг 301 13.30 - 14.10 Назарова А.А. 



 

 

Директор МБОУ СОШ № 12               А.В.Аракчеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 Русский язык 9а Дополнительное занятие  (ОГЭ) Пятница 208 14.30 - 15.10 Бугаева Н.А. 

 Литература 9а Дополнительное занятие (ОГЭ) Пятница 208 15.20 - 16.00 Бугаева Н.А. 

 Математика 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Пятница 306 15.30 - 16.10 Плитинь Ю.А. 

 Информатика 9а Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота 302 12.20 - 13.00 Посмитний Я.С. 

 9б Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота 302 08.50 - 9.30 Посмитний Я.С. 

 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота 302 08.00 - 8.40 Посмитний Я.С. 

 9г Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота 302 13.10 - 13.50 Посмитний Я.С. 

 География 9б Дополнительное занятие (ОГЭ) Суббота 303 08.00 - 08.40 Шляпина Н.Н. 

 Математика  9а Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота 302 7.15 - 7.55 Кравченко Н.И. 

 Обществознание 9г Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота  206 8.00 - 8.40 Кулиш Н.Л. 

 Физика 9а,9б, 

9в,9г 

Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота  211 13.10 - 13.50 Лаптинова Е.Р. 



Приложение 3   

к приказу МБОУ СОШ № 12  

от 01.09.2023 № 352/1 

График проведения занятий  

в Интернет-классе 

для выпускников 9 классов МБОУ СОШ № 12 

по подготовке к ГИА на 2023-2024 учебный год 

(9 класс) 

№ 

п/п 

Предмет Класс  Вид занятия День  

недели 

Кабинет Время занятия ФИО  

учителя-предметника 

 Математика 9г Дополнительное занятие (ОГЭ) Понедельник 

(последний 

месяца)  

302 14.30 - 15.10 Плитинь Ю.А. 

 Обществознание 9б Дополнительное занятие (ОГЭ) Понедельник 

(последний 

месяца) 

302 15.10 - 16.00 Кулиш Н.Л. 

 Русский язык 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Понедельник 

(второй  месяца) 

302 14.20 - 15.00 Назарова А.А. 

 Математика 9б Дополнительное занятие  (ОГЭ) Вторник (первый 

месяца) 

302 07.15 - 7.55 Кравченко Н.И. 

 Математика 9г Дополнительное занятие  (для обучающихся с 

низкой учебной мотивацией, ОВЗ) 

Вторник (второй 

месяца)  

302 07.15 - 7.55 Плитинь Ю.А. 

 Химия 9б, 9г Дополнительное занятие  (ОГЭ) Вторник (первый 

месяца)  

209 14.30 -15.10 Проценко Н.Г. 

 География 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Вторник (третий 

месяца) 

302 14.30 -15.10 Шляпина Н.Н. 

        

 Обществознание 9а Дополнительное занятие  (ОГЭ) Вторник  

(второй месяца)  

209 15.10 - 15.50 Кулиш Н.Л. 

 Английский язык 9г Индивидуальное занятие (Симоньян) Вторник (первый 

месяца) 

305 15.10 - 15.50 Пирогова А.А. 

 Английский язык 9б Индивидуальное занятие (Иванова) Вторник (первый 

месяца) 

307 13.40 - 14.20 Нелина Т.Н. 

 Математика 9в Групповое занятие (для обучающихся с низкой 

учебной мотивацией, ОВЗ) 

Среда (первая 

месяца)  

302 7.15 - 7.55 Плитинь Ю.А. 

 География 9а Дополнительное занятие  (ОГЭ) Среда (вторая 

месяца) 

302 14.30 -15.10 Шляпина Н.Н. 

 География 9г Дополнительное занятие  (ОГЭ) Среда (третья 

месяца) 

303 15.20 -16.00 Шляпина Н.Н. 

 Английский язык 9г Индивидуальное занятие (Никитенко) Среда  (первая 209 08.00 - 8.40 Шмаргун Д.В. 



 

 

Директор МБОУ СОШ № 12                        А.В.Аракчеева 

 

 

месяца) 

 Русский язык 9б Дополнительное занятие (ОГЭ) Среда 

(последняя 

месяца) 

302 8.00 - 8.40 Дорошенко Т.А. 

 Обществознание 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Среда (вторая 

месяца)  

209 15.10 - 16.00 Кулиш Н.Л. 

 Биология 9а, 9б, 

9в, 9г 

Дополнительное занятие  (ОГЭ) Четверг (первый 

месяца)  

209 07.15 - 7.55 Иванченко И.И. 

 Русский язык 9г Дополнительное занятие  (ОГЭ) Четверг (второй 

месяца)  

302 13.40 -14.20 Лукаш А.С. 

 Русский язык 9а Групповое занятие (для обучающихся с низкой 

учебной мотивацией, ГВЭ) 

Четверг (третий 

месяца)  

302 14.30 - 15.10 Бугаева Н.А. 

 Русский язык 9г Групповое  занятие (для обучающихся с низкой 

учебной мотивацией, ГВЭ)  

Четверг (третий 

месяца) 

209 14.30 - 15.10 Лукаш А.С.  

 Химия 9а, 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Четверг (первый 

месяца) 

209 13.50 - 14.30 Проценко Н.Г. 

 Литература 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Четверг (второй 

месяца) 

302 13.30 - 14.10 Назарова А.А. 

 Русский язык 9а Дополнительное занятие  (ОГЭ) Пятница (первая 

пятница)  

302 14.30 - 15.10 Бугаева Н.А. 

 Литература 9а Дополнительное занятие (ОГЭ) Пятница (первая 

пятница) 

209 15.20 - 16.00 Бугаева Н.А. 

 Математика 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Пятница (вторая 

пятница)  

306 15.30 - 16.10 Плитинь Ю.А. 

 Информатика 9а Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота 302 12.20 - 13.00 Посмитний Я.С. 

 9б Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота 302 08.50 - 9.30 Посмитний Я.С. 

 9в Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота 302 08.00 - 8.40 Посмитний Я.С. 

 9г Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота 302 13.10 - 13.50 Посмитний Я.С. 

 География 9б Дополнительное занятие (ОГЭ) Суббота (первая 

суббота) 

302 08.00 - 08.40 Шляпина Н.Н. 

 Математика  9а Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота (вторая 

суббота)  

302 7.15 - 7.55 Кравченко Н.И. 

 Обществознание 9г Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота (первая 

суббота) 

209 8.00 - 8.40 Кулиш Н.Л. 

 Физика 9а,9б, 

9в,9г 

Дополнительное занятие  (ОГЭ) Суббота (третья 

месяца)  

209 13.10 - 13.50 Лаптинова Е.Р. 


